
 

www.TopLektori.cz 

 

Spolehlivý partner  

pro interní vzdělávání. 
 

 
 

Ochutnávka z kuchyně 
TopLektoři.cz 

 
Akční nabídka lektorských služeb  

Aneb vyberte si z našich lahůdek a obohaťte 
si tak svůj jídelníček!  

 
 

Nabídka je platná od 18. listopadu 2011 do 29. února 2012 
 

 



 

©Top Lektoři.cz s.r.o.   2 / 16   

Dobrý den, 
 

připravili jsme pro Vás ochutnávku lektorských sluţeb za bezkonkurenční ceny. Máte 
jedinečnou moţnost vyzkoušet si, co umí lektoři portálu www.toplektori.cz 

 

za akční ceny 4 – 5 tis. Kč / školení na 5 hod. 

 

Naše nabídka je určena pro všechny, kteří chtějí proces vzdělávání zjednodušit a při 
tom získat maximálně kvalitní sluţby a prověřené lektory. V  katalogu naleznete 
přehled vybraných  témat a lektorů, na které se naše ochutnávka vztahuje.  

Vyuţijte slevy okolo 50% a nechte se inspirovat! Oslovte si vybraného lektora 
z nabídky portálu, je to tak jednoduché.  

Máte-li zájem o bliţší informace, neváhejte mne kontaktovat. 

S přáním krásných a úspěšných dnů, 

 

 

 
 
 
Ing. Petra Škopková 
skopkova@toplektori.cz 
+420 241 407 043 
+420 777 734 946 

 
Top Lektoři.cz s.r.o. 
Vladimírova 12, 140 00 Praha 4 
www.toplektori.cz  

 

http://www.toplektori.cz/
mailto:skopkova@toplektori.cz
http://www.toplektori.cz/


 

©Top Lektoři.cz s.r.o.   3 / 16   

Nabídka témat a lektorů  

Témata z oblasti soft skills .......................................................................... 4 

„X“ nejlepších technik, jak zvládnout konflikt .................................................................. 4 

Vyuţití kreativních technik pro řešení problémů a sloţitějších úkolů ........................... 4 

Triky pro úspěšnou a přesvědčivou prezentaci (i v AJ) ................................................. 5 

Úspěšný hodnotící rozhovor ............................................................................................... 5 

Koučing jako styl rozvoje a vedení lidí .............................................................................. 6 

Interní lektor – interaktivní techniky ................................................................................. 6 

IT školení ..................................................................................................... 7 

Tipy, triky a vylepšení efektivity práce v Microsoft Office ............................................. 7 

MS Excel – efektivní práce s tabulkami a grafy ............................................................... 7 

Finance pro neekonomy ............................................................................... 8 

ABC podnikových financí pro neekonomy ........................................................................ 8 

Lektorský tým .............................................................................................. 9 

Lektor František K. - akční cena Kč 5tis/téma ................................................................. 9 

Lektorka Dagmar M. - akční cena Kč 5tis/téma .............................................................. 9 

Lektorka Gabriela B. - akční cena Kč 4tis/téma ............................................................ 10 

Lektorka Veronika O. – akční cena Kč 4tis/téma .......................................................... 10 

Lektorka Alice M. – akční cena Kč 5tis/téma ................................................................. 11 

Lektorka Soňa Š. - akční cena Kč 5tis/téma .................................................................. 11 

Lektorka Marie P. - akční cena Kč 5tis/téma ................................................................. 12 

Lektor Vladimír M. - akční cena Kč 5tis/téma ................................................................ 12 

Lektorka Lenka K. - akční cena Kč 5tis/téma ................................................................ 13 

Lektor Michal V. - akční cena Kč 4tis/téma .................................................................... 13 

Ostatní informace k akční nabídce ............................................................. 14 

Pravidla a podmínky akční nabídky ................................................................................. 14 

Jednoduchý postup oslovení lektora ............................................................................... 15 

Co bude následovat ........................................................................................................... 16 

 

 



 

©Top Lektoři.cz s.r.o.   4 / 16   

TÉMATA Z OBLASTI SOFT SKILLS 

„X“ nejlepších technik, jak zvládnout konflikt 

Forma: Intenzivní trénink Max. počet účastníků: 10 osob 

Program: 
 Konflikt a já 

 Co pro Vás znamená a s čím se spojuje slovo KONFLIKT? 
 Co proţíváte v konfliktu, v situaci nedorozumění? 

 Členění konfliktů 
 Typy a druhy, směry, mobilizující x demobilizující 

 Typy konfliktů ze sociálního hlediska 

 Personální, interpersonální, společenské  
 Konflikty uvnitř a mezi skupinami 

 Stádia konfliktu 
 Styly řešení konfliktů 

 Zásady zvládání konfliktů 
 Osobní strategie při zvládání konfliktů 

 Jak rozpoznat destabilizační argumentaci a jak se jí bránit – modelové situace,  

 Dekódování konfliktní komunikace – modelové situace, nácvik 

Přehled lektorů tohoto tématu:  Lektor František K. - akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektorka Dagmar M. - akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektorka Alice M. – akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektorka Veronika O. – akční cena Kč 4tis/téma 

 Lektorka Soňa Š. - akční cena Kč 5tis/téma 

Využití kreativních technik pro řešení problémů a složitějších 
úkolů 

Forma: Intenzivní trénink Max. počet účastníků: 10 osob 

Program: 

 Kreativní myšlení 
 Myšlení uvnitř krabice 
 Hodnota omezení  
 Škola kreativních technik 
 Brainstorming a další 
 SWOT analýza 

 Podrobte svoji kreativitu zkoušce 

Přehled lektorů tohoto tématu:  Lektor František K. - akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektorka Gabriela B. - akční cena Kč 4tis/téma 

 
 



 

©Top Lektoři.cz s.r.o.   5 / 16   

 

Triky pro úspěšnou a přesvědčivou prezentaci (i v AJ) 

Možné realizovat i v anglickém jazyce – Lektorka Alice M.  
 

Forma: Intenzivní trénink Max. počet účastníků: 10 osob 

Program: 
 K čemu slouţí prezentace – stanovení cíle prezentace 
 Vím, kdo je mé publikum? 
 Poţadavky na prezentaci – struktura a logická návaznost 
 Komunikace v prezentaci 

 Práce s hlasem – nepodceňujte jeho vliv 
 Zásady efektivní komunikace s posluchači 
 Účinné naslouchání otevírá cesty k publiku 

 Tipy a triky, jak zaujmout pozornost 

Přehled lektorů tohoto tématu:  Lektor František K. - akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektor Vladimír M. - akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektorka Soňa Š. - akční cena Kč 5tis/téma 

 Lektorka Marie P. - akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektorka Alice M. – akční cena Kč 5tis/téma 

(školení vedené v anglickém jazyce – akční 
nabídka 6 tis. Kč) 

 

Úspěšný hodnotící rozhovor 

Forma: Intenzivní trénink Max. počet účastníků: 10 osob 

Program: 
 Hodnocení zaměstnanců  
 Cíl a význam pracovního hodnocení 
 Jaké pracovní výkony hodnotit? 
 Proces hodnocení a nejčastější chyby při hodnocení 

 Metody hodnocení 
 Hodnotící rozhovor – jeho vedení 

 Praktický nácvik 

Přehled lektorů tohoto tématu:  Lektor Vladimír M. - akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektorka Alice M. – akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektorka Marie P. - akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektorka Soňa Š. - akční cena Kč 5tis/téma 

 Lektorka Gabriela B. - akční cena Kč 4tis/téma 

 



 

©Top Lektoři.cz s.r.o.   6 / 16   

Koučing jako styl rozvoje a vedení lidí 

Forma: Intenzivní trénink Max. počet účastníků: 10 osob 

Program: 
 Koučink jako základní manaţerský nástroj 

 podstata koučování (aneb „o čem to, o čem se tolik mluví, vlastně je“) 
 rozdíl mezi koučováním a školením 
 výhody koučinku 

 Základní metodika koučování 
 struktura koučovacího rozhovoru i koučovacího stylu 
 důleţitost stanovení cíle a způsoby, jak jej definovat tak, aby byl skutečně 

motivující 
 technika kladení otázek + příklady 

 Ukázka koučovacího rozhovoru s tématem některého z účastníků + její rozbor 
 Vyuţití koučování v praxi 

 kdy, kde a jak můţu koučování vyuţít  
 konkrétní situace z praxe 

 Závěrečná diskuze – výhody koučování, vlastní zkušenost s koučovacím přístupem 
versus direktiva (a kdy je lepší „direktiva“) 

Přehled lektorů tohoto tématu:  Lektor František K. - akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektorka Dagmar M. - akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektor Vladimír M. - akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektorka Marie P. - akční cena Kč 5tis/téma 

 

Interní lektor – interaktivní techniky 

Forma: Intenzivní trénink Max. počet účastníků: 10 osob 

Program: 
 Osobnost lektora (je mi interaktivita blízká?) 
 Podmínky umoţňující rozvinutí interaktivity  
 Co omezuje interaktivitu (aneb "nezabiješ" aktivitu posluchače svého) 

 Jak pracovat s interaktivními metodami (aneb jak si hrát a nepřipadat si jako malé 
dítě) 

 Osvědčené interaktivní tipy, jak vtáhnout účastníky hned zpočátku do výuky  
 Jak bojovat s upadající pozorností a únavou účastníků - ukázky cvičení a aktivizačních 

metod  

 Doplňkové interaktivní metody 

Přehled lektorů tohoto tématu:  Lektor František K. - akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektorka Marie P. - akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektorka Soňa Š. - akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektorka Gabriela B. - akční cena Kč 4tis/téma 

 
 



 

©Top Lektoři.cz s.r.o.   7 / 16   

IT ŠKOLENÍ 

Tipy, triky a vylepšení efektivity práce v Microsoft Office  

Forma: IT trénink Max. počet účastníků: 10 osob 

Program (verze 2003, 2007, 2010): 
 Přenášení dat mezi Wordem, Excelem a PowerPointem 

 Propojování dat mezi dokumenty 
 Kopírování dat mezi aplikacemi Office – vkládání jako obrázek (rastr, vektor) 

 Nejoblíbenější tipy a triky při práci s Office (Word, Excel, PowerPoint) 
 Word -  rychlé formátování pomocí Stylů, publikování PDF, obtékání textem, 

automaticky generovaný obsah, titulní stránka, tvorba a kopírování grafických 
prvků, zkratkové klávesy, rychlý zoom... 

 Excel - efektivní vyplňování dat v tabulce, předtiskové úpravy, pravidla tzv. 
„pěkné tabulky“, styly v tabulkách - rychlá úprava vzhledu... 

 PowerPoint - předloha snímků a globální změny vzhledu v prezentaci, efektivní 
kreslení a formátování tvarů a diagramů, rychlé efektní animace... 

 Souboj s formáty DOCX vs. DOC (XLSX vs. XLS a formáty prezentací) a jak snadno na 
ně 

 Sdílení dat a komentování v rámci formátu PDF 

 Online sdílení dokumentů Office přes internet a Microsoft Live ID (+Skydrive), 
případně jiné online (cloud) synchronizační sluţby 

Přehled lektorů tohoto tématu:  Lektor Michal V. - akční cena Kč 4tis/téma 

MS Excel – efektivní práce s tabulkami a grafy  

Forma: IT trénink Max. počet účastníků: 10 osob 

Program (verze 2003, 2007, 2010): 
 Připomenutí zásad tvorby „pěkné tabulky“ 

 Filtrování, řazení údajů a souhrny 
 Rychlé formátování buněk, úprava tabulky a automatický formát + styly 
 Efektivní vyplňování tabulek daty 

 Automatické vyplňování údajů, vlastní seznamy 
 Zadávání více dat do tabulky pohodlněji 

 Hromadné úpravy číselných dat v tabulce 
 Efektivní způsoby výběru oblastí v rozsáhlých tabulkách + klávesové zkratky 
 Úvod do světa excelových funkcí a základní výpočty pomocí vzorců 
 Absolutní a relativní adresace ve vzorcích a funkcích. 
 Vytvoření a úprava jednoduchých grafů 
 Nastavení tisku a tisk 

Přehled lektorů tohoto tématu:  Lektor Michal V. - akční cena Kč 4tis/téma 



 

©Top Lektoři.cz s.r.o.   8 / 16   

FINANCE PRO NEEKONOMY 

ABC podnikových financí pro neekonomy 

Forma: Odborný seminář Max. počet účastníků: 15 osob 

Program: 
 Podstata ekonomického a finančního řízení podniku 

 Legislativní rámec – národní rámec a nadnárodní harmonizace 
 Cíle a podstata účetnictví, poţadavky na účetní výkazy 
 Vazby mezi účetními výkazy 
 Rozvaha – klasifikace aktiv a pasiv v rozvaze, struktura rozvahy, vypovídací schopnost 

jednotlivých poloţek rozvahy, oceňování majetku a dluhu v rozvaze 

 Výkaz zisků a ztrát 
 Přehled o peněţních tocích (výkaz cash flow) 
 Výkaz o změnách vlastního kapitálu – struktura, význam 
 Správná interpretace dat z výkazů 
 Základní ukazatele finanční analýzy a jak s nimi pracovat 

 Praktické příklady a diskuse 

Přehled lektorů tohoto tématu:  Lektorka Lenka K. - akční cena Kč 5tis/téma 
 Lektorka Soňa Š. - akční cena Kč 5tis/téma 

 
 



 

©Top Lektoři.cz s.r.o.   9 / 16   

LEKTORSKÝ TÝM 

Lektor František K. - akční cena Kč 5tis/téma 

Délka lektorské praxe v letech: 32  
 

 

Odkaz na kompletní profil: http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-13.html  

Osobní údaje: Rok narození: 1951  
Domácí region: Praha 

Odbornost: 

 

SPŠE; 2004-06 rozšiřující studium psychologie - 
systematické a klinické Brno, 2003-08 certifikační studium 
EPTP Enneagramu u H.Palmer a M.D. D.Danielse ze 
Standtfordské university. Účast v projektu Emoční a sociální 
rozvoj osobnosti na ZŠ cca 100 seminářů a projekt Třetí 
kariéra-vitalizační kurzy. Několikaletá praxe na 
manaţerských a obchodních pozicích. 

Referenční klienti  GARP 

 Škoda Auto Mladá Boleslav 
 ZŠ F. Hrubína 5/1537, Havířov Podlesí 

 

 

Lektorka Dagmar M. - akční cena Kč 5tis/téma 

Délka lektorské praxe v letech: 16 
 

 

 

Odkaz na kompletní profil: http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-37.html  

Osobní údaje: Rok narození: 1966  
Domácí region: Praha 

Odbornost: 

 

FF-UP Olomouc. Výcvik systemického a narativního 
koučování v Institutu pro systemickou zkušenost, výcvik 
systemického koučování, výcvik v eriksonovské a 
komunikační psychoterapii a další. Členka EMCC CZ. 
Zakladatelka a spolumajitelka s.r.o. i o.s.  

Referenční klienti  BVV Brno    ČEZ  

 Data-Servis Informace, s.r.o. Dibaq,a.s.   
 E.ON, call centrum  Novartis  
 Státní veterinární správa ČR 
 Tesco    UET,a.s.   

http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-13.html
http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-37.html


 

©Top Lektoři.cz s.r.o.   10 / 16   

Lektorka Gabriela B. - akční cena Kč 4tis/téma 

Délka lektorské praxe v letech: 7  
 

 

Odkaz na kompletní profil: http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-262.html  

Osobní údaje: Rok narození: 1979  
Domácí region: Praha 

Odbornost: 

 

Vzdělání: Pedagogická fakulta UK; Trenér paměti a 
mozkového joggingu; Kvalifikovaný lektor vzdělávání 
dospělých v České republice a Slovenské republice; 
Certifikovaný Training & Development; Trénink trenérů: 
Tesco Leadership Development Program (UK, 2007); 
Základy koučování (Systemický institut); mnohá školení v 
oblasti soft-skills.  
Praxe ve firemním vzdělávání od roku 2006 - zkušenosti z 
interního tréninku: trenérka, specialistka vzdělávání, 
manaţerka tréninku (1,5 roku), od roku 2000 vzdělávání 
studentů a učitelů. Mám bohaté zkušenosti se vzděláváním 
klientů z oblasti sluţeb. 

Referenční klienti  Mamaison Hotels, a.s. Arvato services, k.s. 

 AAA BYTY, a.s.  GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s. 
 Vienna International, a.s.    Tesco CR, a.s 

 

Lektorka Veronika O. – akční cena Kč 4tis/téma 

Délka lektorské praxe v letech: 7 
 

 

Odkaz na kompletní profil: http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-213.html  

Osobní údaje: Rok narození: 1979  
Domácí region: Středočeský kraj, Kutná Hora 

Odbornost: 

 

• Bakalářské studium jednooborové psychologie, FF UP 
Olomouc, 2002 –2006 • Magisterské studium jednooborové 
psychologie, FF UP Olomouc, 2009 –dosud • Výcvik v 
telefonické krizové intervenci - 120 hodin, CSSP-RIAPS, 
Praha 2008 • Výcvik v krizové intervenci Tělo a krize, 
Centrum krizové intervence, Kutná Hora 2006 • Výcvikový 
kurz Trauma, Centrum krizové intervence• Sloţená zkouška 
z anglického jazyka dle standardů NATO – STANAG 6001 – 
stupeň 3 • Kurz metodologie pro lektory anglického jazyka. 

Referenční klienti  ČEZ      Gühring, s.r.o.  
 Hospimed spol. s r. o.   INTERACTION  
 Kofola a.s.    Makro  

http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-262.html
http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-213.html


 

©Top Lektoři.cz s.r.o.   11 / 16   

 

Lektorka Alice M. – akční cena Kč 5tis/téma 

Délka lektorské praxe v letech: 10  
 

 

Odkaz na kompletní profil http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-27.html  

Osobní údaje: Rok narození: 1961  
Domácí region: Východočeský kraj 

Odbornost: 

 

FFUK Praha- jednooborová psychologie, výcvik ve skupinové 
psychoterapii, certifikát v mediaci a vyjednávání. Desetiletá 
manaţerská praxe - Pojišťovna České spořitelny-expert na 
pojistnou medicínu (výcvik a certifikát Swiss Re, Curych), 
deset let praxe jako externí konzultant linky důvěry 
Pardubice. 

Referenční klienti  Českomoravská stavební spořitelna 
 ČSOB pojišťovna a.s.  IBM - IDC Brno 
 Lesy České republiky  Marketing media Servis 
 Ministerstvo financí ČR  Neurops s.r.o. 

 RWE group   Schneider Logistic 
 Škoda Praha Invest   
 Východočeská plynárenská 

 

Lektorka Soňa Š. - akční cena Kč 5tis/téma 

Délka lektorské praxe v letech: 14  
 

 

Odkaz na kompletní profil: http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-9.html  

Osobní údaje: Rok narození: 1962  
Domácí region: Východočeský kraj 

Odbornost: 

 

2005 - 2008 BIBS Brno MBA, 1995 - 1998 VUT Brno 
Ekonomika a řízení průmyslu, 1981 - 1986 OEIS, 
Automatizovaný přenos dat, 2007 fakulta Andragogiky UK 
Praha Pedagogické a psychologické minimum vzdělávání 
dospělých. 2005 Certifikovaný hodnotitel dotačních projektů 
zaměřených na rozvoj lidských zdrojů, člen Národního 
registru poradců pro oblasti - dotační poradenství, RLZ a 
podnikatelské příleţitosti. 

Referenční klienti  Krajská hospodářská komora Pardubického kraje 

 STAUBLI SYSTEMS, s.r.o. Pardubice 

 

http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-27.html
http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-9.html


 

©Top Lektoři.cz s.r.o.   12 / 16   

Lektorka Marie P. - akční cena Kč 5tis/téma 

Délka lektorské praxe v letech: 12 
 

 

Odkaz na kompletní profil: http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-47.html  

Osobní údaje: Rok narození: 1957  
Domácí region: Jihočeský kraj 

Odbornost: 

 

Pedagogická fakulta Západočeské univerzity. Certifikovaná 
lektorka CIMA - marketing a prodej, členka CIMA. Své 
odborné zkušenosti získala na manaţerských pozicích v 
marketingu a obchodě. Jiţ několik let se věnuje i tréninku 
měkkých dovedností. 

Referenční klienti  Česká spořitelna    3 M 

 Hestego 
 Technická univerzita Liberec 
 Modrá Pyramida   Top Office 
 Rofis    Shell 

 

Lektor Vladimír M. - akční cena Kč 5tis/téma 

Délka lektorské praxe v letech: 20 
 

 

Odkaz na kompletní profil http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-14.html  

Osobní údaje: Rok narození: 1953  
Domácí region: Jihomoravský kraj 

Odbornost: 

 

Trenér, kouč a konzultant managementu. Je absolventem 
programu Rozvoje trenérů managementu britského Know 
How Fund v roce 1996 (certifikát) a programu Pokročilých 
konzultantských dovedností Phare v roce 2000 (certifikát). 
Autor interních publikací pro management České spořitelny. 
Prezident Asociace trenérů a konzultantů managementu. 
Splnil poţadavky pro udělení certifikátu Vedoucí trenér. 
Během svého profesního růstu prošel řídícími funkcemi v 
průmyslu, obchodě a v bankovnictví. Působil také na pozici 
analytika, ved. rozvoje systému řízení a vedoucího 
projektového týmu pro vývoj a nabídku informačních 
systémů pro řízení firem v softwarovém průmyslu. 

Referenční klienti  ADC Czech Republic  ČSOB    
 Hartmann-Rico   Mediaservis   
 Komerční banka   OHL ŢS Brno   
 Pojišťovna České spořitelny SKANSKA ŢS Praha  

 

http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-47.html
http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-14.html


 

©Top Lektoři.cz s.r.o.   13 / 16   

 

Lektorka Lenka K. - akční cena Kč 5tis/téma  

Délka lektorské praxe v letech: 11  

 

Odkaz na kompletní profil: http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-295.html  

Osobní údaje: Rok narození: 1965  
Domácí region: Praha 

Odbornost: 

 

Vystudovala VŠE Praha - obor Systémové inţenýrství, které 
bylo ukončeno získáním diplomu v roce 1990. O šest let 
později úspěšně sloţila zkoušky na auditora, o rok později 
na daňového poradce. Od roku 2001 je vedena jako znalec 
oboru ekonomie - odvětví účetní evidence. Od roku 2000 se 
také věnuje lektorské činnosti v oblasti daní a účetnictví a 
působí jako nezávislý daňový poradce a účetní. V současné 
době studuje MBA. 

Referenční klienti  Svaz účetních Litoměřice 
 Úřad práce Česká Lípa – školení zaměstnanců 
 Veřejné kurzy 

 

Lektor Michal V. - akční cena Kč 4tis/téma  

Délka lektorské praxe v letech: 5 

 

 

Odkaz na kompletní profil: http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-48.html  

Osobní údaje: Rok narození: 1979  
Domácí region: Ústecký kraj 

Odbornost: 

 

Diplomovaný specialista v oboru výpočetní systémy 
(absolvent SPŠ a VOŠ Elektrotechnické Chomutov), 
certifikace MŠMT v rámci SIPVZ (Office, Publikování na 
www, Grafika a digitální fotografie), akreditovaný lektor 
MŠMT pro školení pedagogů v rámci DVPP. Na kontě 
má přes 5100 odučených hodin v počítačových kurzech 
s nejrůznějším zaměřením (kurzy byly v 90% 
akreditované MŠMT). Kromě lektorování se věnuje 
webdesignu, počítačové grafice, práci s fotografií, 
multimediální prezentaci, poradenství a správě v oblasti 
počítačových sítí. 

Referenční klienti  Euromont Group a.s.  Magnesium Elektron CZ 
 Schola Humanitas, Litvínov RAI MOST s.r.o. 
 Úřady práce   UNIPETROL a.s. 

 

http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-295.html
http://www.toplektori.cz/lektori/lektor-48.html


 

©Top Lektoři.cz s.r.o.   14 / 16   

OSTATNÍ INFORMACE K AKČNÍ NABÍDCE 

Pravidla a podmínky akční nabídky 

1. Nabídka akčních cen lektorů platí v termínu 18. 11. 2011 - 29. 2. 2012 aţ 
do vyčerpání časové kapacity jednotlivých lektorů z této nabídky v tomto 
období. 

 
2. Akční nabídka platí na termíny, které jsou objednané a zrealizované 

v období stanoveném v bodě 1 a vztahuje se pouze na témata uvedená 
v této nabídce. 

 
3. Součástí akční ceny nejsou vícenáklady (technika, cestovné, rozsáhlé 

materiály, potvrzení o absolvování, závěrečné zprávy apod.), tak jak to 
definují VOP portálu (www.toplektori.cz/obchodni-podminky), pokud není 
mezi lektorem a klientem domluveno jinak.  

 
4. Délka kurzu je stanovena na 5 hodin včetně dvou přestávek. Konkrétní čas 

realizace kurzu si domlouvá klient s lektorem. 
 
5. Maximální počet účastníku kurzu je stanoven u kaţdého nabízeného 

tématu. Maximální hranici lze překročit pouze po domluvě s lektorem. 
 
6. Akční nabídku můţe firma vyuţít u jednoho lektora pouze 1x, počet 

lektorů, které firma můţe z akční nabídky vyuţít, není omezen. 
 
7. Akční nabídku není moţné uplatnit na realizaci vzdělávacích aktivit, na 

které klient čerpá prostředky ze strukturálních fondů EU nebo na realizaci 
vzdělávacích aktivit zprostředkovaných klientem pro svého finálního klienta 
(není určena pro vzdělávací agentury, které by sluţby lektora nabízely dále 
svým klientům). 

 
8. Klient, který chce vyuţít akční nabídky sluţeb lektora, si lektora osloví přes 

portál. Jednoduchý návod je uveden v další kapitole nabídky. Do vzkazu 
pro lektora doporučujeme zapsat „Ochutnávka z kuchyně“ – a téma, které 
si klient vybral. 

 
9. Ustanovení, která nejsou definována těmito pravidly, se řídí VOP portálu a 

Smlouvou o realizaci lektorské sluţby, která je uzavřena elektronicky přes 
portál při objednávce konkrétního termínu lektora. 

 

http://www.toplektori.cz/obchodni-podminky


 

©Top Lektoři.cz s.r.o.   15 / 16   

Jednoduchý postup oslovení lektora 

Oslovení vybraného lektora 
 
Oslovení lektora probíhá v těchto krocích, níţe je popsán podrobný postup v portálu. 

 Registrace na portálu 
 Zařazení lektora do kandidátů 
 Zaţádání lektora o představení se (jeho oslovení) 
 
 

 
 
 
 
 



 

©Top Lektoři.cz s.r.o.   16 / 16   

Detailní postup 
 

1. Registrace do portálu (pokud jiţ nejste zaregistrován/a) - 
http://www.toplektori.cz/registrace.html - jakmile se zaregistrujete, přijdou 
Vám přihlašovací údaje na Vámi zadaný e-mail s aktivačním odkazem. Na ten 
je nutné kliknout a aţ poté je moţné se přihlásit (není nutné se nyní 
přihlašovat). 

 
2. Klikněte na odkaz lektora, kterého jste si z nabídky vybrali. V levém sloupci 

klikněte na nabídku „Přidat do kandidátů“. Objeví se Vám okno na 
přihlášení, kam vyplňte své přihlašovací údaje, které Vám byly zaslány e-
mailem. 

 

 
 
 

3. Po přihlášení Vás systém převede rovnou na záloţku Kandidáti, kde máte 
zařazeného lektora, kterého jste si vybrali. 

 
4. Klikněte na jméno lektora, zobrazí se Vám Detail kandidáta. V levém sloupci 

kliknete na nabídku „Zažádat o představení“. Zobrazí se Vám formulář 
Ţádosti o představení, kde zaškrtnete souhlas s VOP portálu a do dolního boxu 
lektorovi zapište vzkaz: Ochutnávka z kuchyně – téma, které chcete, aby Vám 
lektor realizoval. Poté kliknete na tlačítko „Zaţádat o představení lektora“ a tím 
je lektor osloven. 

 
5. Jakmile lektor poţadavek přijme, přijde Vám o tom informace e-mailem a na 

portálu se Vám lektor odtajní a budete u něj mít uvedené kontaktní údaje a 
celé jméno. 

 
6. Lektor Vás bude do 3 dnů kontaktovat. 

 

Co bude následovat 

Pokud se s lektorem domluvíte na realizaci školení, lektor zadá podklady 
k objednávce do portálu a zašle je Vám k potvrzení. 
 
Pokud se nedomluvíte, můţete zkusit oslovit jiného lektora. 

http://www.toplektori.cz/registrace.html

